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Marka © “MYFIX”

Uriin Kodu : ““UA-34 Genel amagli astar’’

Uriin Tanim : “BETON ICIN YUZEY KORUMA SiSTEMLERI”’

Firma Prensip Beyam Do-

Inceleme Tiirii : Ozel Inceleme

Deney Oncesi Numune Durumu ve Sartlandirmas1  : Laboratuvar ortaminda en az 1 giin.
Laboratuvar Sartlar1  : (21+2)°C Sicaklik, % (60 £+ 10) Bagil Nem

Sarfiyat : Deney numunesi firma tarafindan hazirlanarak laboratuvara getirilmistir.
Karisim Oram : Deney numunesi firma tarafindan hazirlanarak laboratuvara getirilmistir.

TS EN 1542:2001 CEKiP KOPARMA DENEYI YOLUYLA YAPISMA DAYANIMI

Numune Bulunazn Kopma Sekli Ortalflrf}a(N/m[nz) Beyan Degerlendirme
No (N/mm°) En diisiik 3 deger
1 0,80 B:%100 Trafik yiikii |: |-
2 1,00 B:%100 Rijit/Esnek |: |-
3 1,00 B:%100 0,9 Standardda Istenen -
4 1,10 B:%100
5 1,00 B:%100 _

Deney Tariht : 20.05.2019

— Sistem Tipi Sec¢imi: Rijit kaplamalar, EN ISO 868’e gore Shore D > 60 olan kaplamalardir.

— Ortalama ¢ekmede yapisma dayanimi, normal (gecgerli) deney sonuglarindan en diisiik tic adedinin

(numune no:1-3) aritmetik ortalamasi alinarak belirlenmistir (TS EN 1542 Madde 7.7- Hesaplama).

— Normal dis1 (gegersiz) kopma, yapistirma tabakasinda meydana gelecek erken kopmadir (yiizeyin

herhangi kisminda Y, Y/Z veya -/Y tipi kopmanin meydana geldigi durumlar). (TS EN 1542 Madde 7.6-

Deney Sonuglariin Gegerliligi)

— Numunede meydana gelen kopma sekli, gézlem yoluyla belirlenmistir. Kopma sekilleri asagida

verilmistir (TS EN 1542 Madde 7.5- Kopma Seklinin Belirlenmesi):

A : Beton alt tabaka icerisinde kopma,

A/B : Ilk tabaka (Ornegin; primer, baglayici serbet veya harg) ve beton temas yerinden kopma,

B :llk tabaka icerisinde kopma,

B/C : 1lk tabaka ve ikinci tabaka temas yerinden kopma,

C : Ikinci tabaka icerisinde kopma, (Ozel mamul veya sistemlerin deneyinde tarif edilen sekilde
benzeri tabakalardaki kopmalar),

-/Y :Son tabaka ve yapistiric1 tabaka temas yerinden kopma (Ornegin; iki tabakali tamir sisteminde
ClY),

Y : Yapistirici tabaka igerisinde kopma,

Y/Z : Yapistirici tabaka ve dairesel ayak temas yerinden kopma (Dairesel ayak Z ile gosterilmistir).

Bu kopma sekillerinin bir arada meydana gelmesi durumunda, her kopma seklinin, alan1 esas alan oranini
belirlemek iizere kopma yiizeyinde gdzle muayene yapilir, 6rnegin;
“A:A/B:B=%40:%10:% 50 “ gibi.
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TS EN 1504-2:2008 ISARETLEME VE ETIKETLEME*

05-19

Standardda istenen

Bulunan

Degerlendirme

6.1 Isaretleme:

Imalatc1 veya EEA’da yerlesik yetkili
temsilcisinin, isim, adres, ticari marka veya diger
tanitici bilgileri ve imalat yeri.

Mamuliin markasi.

Uretim tarihi / Parti numarasi.

Tasarlanan kullanim.

Yangina Tepki Sinufi.

Son kullanma tarihi

Net kiitlesi (kg olarak)

Mamul veya sistemin tipi
(Ornegin: Prensip 5.1. Fiziksel Direng,
Kaplama tipi (C)).

Standardin Numarasi (TS EN 1504-2 /Nisan 2008
seklinde).

DEPOLAMA.

Yerel mevzuat tarafindan gerekli goriilen biitiin
gerekli glivenlik 6nlemleri ve kullanimiyla ilgili
ayrintili 6nlemler dahil, kullanim klavuzu.

TE

* Akreditasyon kapsaminda degildir.
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Deney raporu sonu.




